Jesenné M-ZS0 - dihé trate

Myjava, 28.9.2024
disciplina6 Zeny, 800m volny spdsob 11roC. ast.
28.09.2024 - 16:13 Vydedky
bodovanie: FINA 2023
por. Rot. Cas  body
Mladsie juniorky
1 Spanikova Natalia 0  PK Zéhor&k Senica 9:34.31 574

50m: 31.89 31.89 250m: 2:53.61 35.45 450m: 5:17.28 36.29 650m: 7:43.53 38.48
100m: 1:06.50 34.61 300m: 3:29.34 35.73 500m: 5:53.67 36.39 700m: 8:20.77 37.24
150m: 1:42.30 35.80 350m: 4:05.51 36.17 550m: 6:30.28 36.61 750m: 8:57.64 36.87
200m: 2:18.16 35.86 400m: 4:40.99 35.48 600m: 7:05.05 34.77 800m: 9:34.31 36.67

2. GronichovaMeania (02 STU Trnava 10:22.71 450 +4840
50m: 34.65 34.65 250m: 3:10.42  40.41  450m: 5:52.05 41.06 650m: 8:31.92  39.44
100m: 1:12.07 37.42  300m: 3:50.40 39.98 500m: 6:32.17 40.12 700m: 9:11.01  39.09
150m: 1:51.00 38.93  350m: 4:30.73  40.33  550m: 7:12.32  40.15  750m: 9:48.44  37.43
200m: 2:30.01 39.01  400m: 5:10.99 40.26 600m: 7:52.48 40.16 800m: 10:22.71  34.27

3. CvengroSova Lucia ™  Povazskobystricky PO 10:25.61 444 +51.30
50m: 35.83 35.83  250m: 3:14.91  39.89 450m: 5:53.75 39.51 650m: 8:31.36  39.48
100m: 1:15.20  39.37  300m: 3:54.78 39.87 500m: 6:32.88 39.13  700m: 9:10.77  39.41
150m: 1:55.44 40.24 350m: 4:34.36 39.58 550m: 7:12.45 39.57 750m:  9:49.20 38.43
200m: 2:35.02 39.58  400m: 5:14.24  39.88 600m: 7:51.88  39.43  800m: 10:25.61  36.41

4. Mikhalevich Anastasiia (02] Slavia Tren€in 10:26.09 443 +51.78
50m: 31.70 31.70  250m: 3:05.68  39.62  450m: 5:45.44 39.91 650m: 8:28.70  40.75
100m: 1:08.17 36.47  300m: 3:4567 39.99 500m: 6:26.12 40.68 700m: 9:09.12  40.42
150m: 1:46.94  38.77  350m: 4:2555  39.88 550m: 7:07.03 40.91  750m: 9:48.66  39.54
200m: 2:26.06 39.12  400m: 5:05.53  39.98 600m: 7:47.95 40.92  800m: 10:26.09  37.43

5. Cervena Melisa 08  Slavia Trencin 10:27.42 440 +5311
50m: 37.43 37.43 250m: 3:15.79 40.05 450m: 5:54.01 38.79 650m: 8:31.38 38.87
100m: 1:16.12 38.69 300m: 3:56.04 40.25 500m: 6:33.48 39.47 700m: 9:10.64 39.26
150m: 1:56.23 40.11 350m: 4:35.17 39.13 550m: 7:12.96 39.48 750m:  9:49.78 39.14
200m: 2:35.74 39.51 400m: 5:15.22 40.05 600m: 7:52.51 39.55 800m: 10:27.42 37.64

6. RaklsovaNea 0B  STU Trnava 10:28.83 437 +5452
50m: 36.80 36.80 250m: 3:15.12  39.88  450m: 5:53.61 39.60 650m: 8:32.46  39.53
100m: 1:15.94 39.14 300m: 3:55.11 39.99 500m: 6:33.39 39.78 700m: 9:12.69  40.23
150m: 1:55.52 39.58  350m: 4:34.36  39.25 550m: 7:12.92 39.53  750m: 9:51.87  39.18
200m: 2:35.24  39.72  400m: 5:14.01 39.65 600m: 7:52.93 40.01 800m: 10:28.83  36.96

7. Moché&kovalinda 0  Kdpele Piestany 10:35.04 424 +1:.00.73
50m:  34.20 3420 250m: 3:08.59  39.29  450m: 5:50.28  40.99  650m: 8:34.75  41.22
100m: 1:11.40 37.20  300m: 3:48.41  39.82 500m: 6:31.22 40.94 700m: 9:15.71  40.96
150m: 1:50.11 38.71  350m: 4:28.88  40.47 550m: 7:12.32  41.10 750m: 10:04.30  48.59
200m: 2:29.30  39.19  400m: 5:09.29  40.41  600m: 7:53.53 41.21  800m: 10:35.04  30.74

8. Fuknalsabella (0] PK Zahorék Senica 11:05.42 369 +1:31.11
50m: 35.88 35.88  250m: 3:19.81  42.47 450m: 6:10.41 43.06 650m: 9:00.89  42.91
100m: 1:15.01 39.13  300m: 4:02.53 42.72 500m: 6:52.27 41.86 700m: 9:43.42  42.53
150m: 1:55.58  40.57  350m: 4:45.22  42.69 550m: 7:35.06 42.79  750m: 10:24.78  41.36
200m: 2:37.34  41.76  400m: 5:27.35  42.13  600m: 8:17.98 42.92  800m: 11:05.42  40.64

9. MarkovaMarkéta 0 PO Spartak Myjava 11:1596 3B2 +14165
50m:  39.49  39.49  250m: 3:31.21  43.23 450m: 6:22.07 42.68 650m: 9:12.90 42.05
100m: 1:22.24  42.75  300m: 4:1457  43.36 500m: 7:04.56 42.49 700m: 9:55.57  42.67
150m: 2:05.10 42.86  350m: 4:56.16  41.59 550m: 7:47.59  43.03  750m: 10:37.36  41.79
200m: 2:47.98  42.88  400m: 5:39.39  43.23  600m: 8:30.85 43.26 800m: 11:15.96  38.60

10. ReptovaBarbora ® PO Spartak Myjava 11:41.72 314 +2:.0741
50m: 39.93 39.93 250m: 3:36.21 44.72 450m: 6:33.82 44.25 650m: 9:29.88 43.76
100m: 1:23.17 43.24 300m: 4:21.24 45.03 500m: 7:17.76 43.94 700m: 10:13.51 43.63
150m: 2:06.78 43.61 350m: 5:05.67 44.43 550m: 8:02.25 44.49 750m: 10:57.34 43.83
200m: 2:51.49 44,71 400m: 5:49.57 43.90 600m: 8:46.12 43.87 800m: 11:41.72 44.38

11. DrabekovaValerie M PO Spartek Myjava 11:54.30 298 +219.9
50m: 39.01 39.01 250m: 3:36.27 44.65 450m: 6:36.64 45.57 650m: 9:39.74 45.22
100m: 1:22.04 43.03 300m: 4:21.24 44.97 500m: 7:23.55 46.91 700m: 10:25.71 45.97
150m: 2:06.72 44.68 350m: 5:06.17 44.93 550m: 8:08.02 44.47 750m: 11:10.30 44.59
200m: 2:51.62 44.90 400m: 5:51.07 44.90 600m: 8:54.52 46.50 800m: 11:54.30 44.00
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Jesenné M-ZS0 - dihé trate

Myjava, 28.9.2024
disciplina 6, Zeny, 800m volny spdsob
14 ro€.
1 Kiristofikova Simona 10  Povazskobystricky PO 9:26.16 59
50m: 31.83 31.83  250m: 2:52.56 35.78 450m: 5:16.02 3576  650m: 7:40.65 35.71
100m: 1:06.47 34.64 300m: 3:27.97 35.41 500m: 5:52.16 36.14 700m: 8:16.81 36.16
150m: 1:41.33 34.86 350m: 4:04.15 36.18 550m: 6:28.30 36.14 750m: 8:52.50 35.69
200m: 2:16.78 35.45 400m: 4:40.26 36.11 600m: 7:04.94 36.64 800m: 9:26.16 33.66
2. Schott AnnaMéria 10 Kupele Piestany 10:38.50 418 +112.34
50m: 35.45 35.45 250m: 3:12.75 39.87 450m: 5:54.11 40.92 650m: 8:36.70 40.92
100m: 1:14.28 38.83 300m: 3:52.83 40.08 500m: 6:34.31 40.20 700m: 9:17.65 40.95
150m: 1:53.40 39.12 350m: 4:32.79 39.96 550m: 7:14.87 40.56 750m: 9:58.41 40.76
200m: 2:32.88 39.48 400m: 5:13.19 40.40 600m: 7:55.78 40.91 800m: 10:38.50 40.09
3. HolikovdMartina 10  Kupele PieStany 10:45.97 403 +1:1981
50m: 35.45 35.45 250m: 3:17.84 41.29 450m: 6:03.66 41.66 650m: 8:49.03 41.03
100m: 1:14.72 39.27 300m: 3:59.03 41.19 500m: 6:44.74 41.08 700m: 9:29.75 40.72
150m: 1:55.47 40.75 350m: 4:40.62 41.59 550m: 7:26.81 42.07 750m: 10:09.96 40.21
200m: 2:36.55 41.08 400m: 5:22.00 41.38 600m: 8:08.00 41.19 800m: 10:45.97 36.01
4. BaliSova Sabina 10  Kupele Piedtany 10:46.20 403 +1:2004
50m: 35.52 35.52 250m: 3:18.60 41.16 450m: 6:04.77 41.24 650m: 8:49.89 40.62
100m: 1:14.93 39.41 300m: 4:00.29 41.69 500m: 6:46.57 41.80 700m: 9:30.53 40.64
150m: 1:56.02 41.09 350m: 4:41.85 41.56 550m: 7:28.47 41.90 750m: 10:10.33 39.80
200m: 2:37.44 41.42 400m: 5:23.53 41.68 600m: 8:09.27 40.80 800m: 10:46.20 35.87
5. Gottscha Genevieve 10  Slavia Trencin 11:16.53  3H1 +1:5037
50m:  38.97 38.97  250m: 3:31.50 43.28  450m: 6:22.54 42.78 650m: 9:14.21  42.27
100m: 1:22.01 43.04 300m: 4:14.16 42.66 500m: 7:05.22 42.68 700m: 9:56.74 42.53
150m: 2:05.34 43.33 350m: 4:56.27 42.11 550m: 7:48.87 43.65 750m: 10:38.18 41.44
200m: 2:48.22 42.88 400m: 5:39.76 43.49 600m: 8:31.94 43.07 800m: 11:16.53 38.35
6. Matusikova Melania 10 PO Spartak Myjava 12:52.58 235 +32642
50m: 40.43 40.43 250m: 3:54.05 49.51 450m: 7:12.32 49.58 650m: 10:32.21 49.27
100m: 1:27.06 46.63 300m: 4:43.24 49.19 500m: 8:02.58 50.26 700m: 11:21.62 49.41
150m: 2:15.34 48.28 350m: 5:32.52 49.28 550m: 8:53.09 50.51 750m: 12:08.56 46.94
200m: 3:04.54 49.20 400m: 6:22.74 50.22 600m: 9:42.94 49.85 800m: 12:52.58 44.02
13 roc.
1 PipiSkova Nina 11 PK Zéhorék Senica 10:40.64 413
50m: 35.82 35.82 250m: 3:13.20 40.12 450m: 5:55.14 40.57 650m: 8:38.99 41.39
100m: 1:14.73 38.91 300m: 3:53.60 40.40 500m: 6:35.64 40.50 700m: 9:20.56 41.57
150m: 1:53.65 38.92 350m: 4:33.74 40.14 550m: 7:16.84 41.20 750m: 10:01.47 40.91
200m: 2:33.08 39.43 400m: 5:14.57 40.83 600m: 7:57.60 40.76 800m: 10:40.64 39.17
2. Vankova Eva 11 PK Zéhordk Senica 10:5250 391 +11.86
50m: 36.00 36.00 250m: 3:18.23 40.94 450m: 6:02.53 41.10 650m: 8:51.07 42.21
100m: 1:16.38 40.38 300m: 3:58.86 40.63 500m: 6:44.92 42.39 700m: 9:32.93 41.86
150m: 1:56.75 40.37 350m: 4:40.16 41.30 550m: 7:27.27 42.35 750m: 10:14.50 41.57
200m: 2:37.29 40.54 400m: 5:21.43 41.27 600m: 8:08.86 41.59 800m: 10:52.50 38.00
3. DugovaNatdlia 11 PO Spartak Myjava 11:07.54 365 +2690
50m: 37.47 37.47 250m: 3:24.49 42.54 450m: 6:14.63 42.79 650m: 9:04.28 42.21
100m: 1:18.26 40.79 300m: 4:07.02 42.53 500m: 6:57.38 42.75 700m: 9:46.77 42.49
150m: 1:59.89 41.63 350m: 4:49.72 42.70 550m: 7:39.86 42.48 750m: 10:28.90 42.13
200m: 2:41.95 42.06 400m: 5:31.84 42.12 600m: 8:22.07 42.21 800m: 11:07.54 38.64
4. GenSiniakova Dorota 11 Slavia Trencin 11:1290 3H7 +3226
50m: 37.69 37.69 250m: 3:26.55 42.46 450m: 6:18.25 42.86 650m: 9:07.75 41.79
100m: 1:18.65 40.96 300m: 4:09.38 42.83 500m: 7:00.66 42.41 700m: 9:50.25 42.50
150m: 2:01.38 42.73 350m: 4:52.08 42.70 550m: 7:43.09 42.43 750m: 10:32.60 42.35
200m: 2:44.09 42.71 400m: 5:35.39 43.31 600m: 8:25.96 42.87 800m: 11:12.90 40.30
5. FilipovalLea 1 Kupele Piestany 11:15.19 B3 +3455
50m: 37.45 37.45 250m: 3:24.74 42.30 450m: 6:15.44 42.20 650m: 9:07.68 43.00
100m: 1:18.07 40.62 300m: 4:07.11 42.37 500m: 6:58.31 42.87 700m: 9:50.38 42.70
150m: 2:00.32 42.25 350m: 4:50.06 42.95 550m: 7:40.91 42.60 750m: 10:33.45 43.07
200m: 2:42.44 42.12 400m: 5:33.24 43.18 600m: 8:24.68 43.77 800m: 11:15.19 41.74
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Jesenné M-ZS0 - dihé trate

Myjava, 28.9.2024
disciplina 6, Ziacky, 800m volny sp6sob, 13 roc.
por. Rog. Cas  body
6. Kobesova Dorota 11 Aquasport Levice 11:21.57 343 +4093
50m: 36.27 36.27 250m: 3:26.74 43.87 450m: 6:21.97 43.37 650m: 9:16.17 43.25
100m: 1:17.62 41.35 300m: 4:10.21 43.47 500m: 7:05.50 43.53 700m: 9:58.99 42.82
150m: 1:59.46 41.84 350m: 4:54.35 44.14 550m: 7:49.64 44.14 750m: 10:42.32 43.33
200m: 2:42.87 43.41 400m: 5:38.60 44.25 600m: 8:32.92 43.28 800m: 11:21.57 39.25
7. Kamody Jessica 11 Slavia Trencin 11:47.57 307 +1:.0693
50m: 38.28 38.28 250m: 3:39.18 44.92 450m: 6:40.59 45.56 650m: 9:40.24 43.61
100m: 1:22.76 44.48 300m: 4:24.85 45.67 500m: 7:25.84 45.25 700m: 10:25.00 44.76
150m: 2:07.66 44,90 350m: 5:09.99 45.14 550m: 8:10.54 44.70 750m: 11:07.72 42.72
200m: 2:54.26 46.60 400m: 5:55.03 45.04 600m: 8:56.63 46.09 800m: 11:47.57 39.85
8. Hubin&kovalLiliana 11 STU Trnava 11:48.71 305 +1.0807
50m: 38.60 38.60 250m: 3:38.80 44.85 450m:; 6:39.31 44.59 650m: 9:39.96 45.22
100m: 1:23.48 44.88  300m: 4:23.84 4504 500m: 7:24.32 45.01  700m: 10:25.14  45.18
150m: 2:08.48 45.00 350m: 5:09.04 45.20 550m: 8:09.45 45,13 750m: 11:08.94 43.80
200m: 2:53.95 45.47 400m: 5:54.72 45.68 600m: 8:54.74 45.29 800m: 11:48.71 39.77
9. GajdoSova Lea Méria 11 Slavia Trencin 12:36.12 251 +1:5548
50m: 40.27 40.27 250m: 3:43.65 47.44 450m: 6:57.30 48.59 650m: 10:12.45 48.44
100m: 1:24.45 44,18 300m: 4:32.16 48.51 500m: 7:46.51 49.21 700m: 11:00.37 47.92
150m: 2:09.11 44.66 350m: 5:20.52 48.36 550m: 8:35.48 48.97 750m: 11:48.59 48.22
200m: 2:56.21 47.10 400m: 6:08.71 48.19 600m: 9:24.01 48.53 800m: 12:36.12 47.53
10. IvanoviGova Adriana 11 STU Trnava 12:41.49 246 +2:00.85
50m: 39.35 39.35 250m: 3:47.54 48.80 450m: 7:01.70 48.01 650m: 10:17.71 48.26
100m: 1:23.96 44.61 300m: 4:36.94 49.40 500m: 7:51.13 49.43 700m: 11:06.43 48.72
150m: 2:10.77 46.81 350m: 5:25.27 48.33 550m: 8:39.23 48.10 750m: 11:55.57 49.14
200m: 2:58.74 47.97 400m: 6:13.69 48.42 600m: 9:29.45 50.22 800m: 12:41.49 45.92
11. Piskova Paula 11 STU Trnava 12:55.69 233 +2:1505
50m: 41.95 41.95 250m: 3:53.00 48.72 450m: 7:12.44 49.72 650m: 10:31.68 50.09
100m: 1:28.44 46.49 300m: 4:42.96 49.96 500m: 8:02.67 50.23 700m: 11:20.57 48.89
150m: 2:15.86 47.42 350m: 5:32.81 49.85 550m: 8:52.00 49.33 750m: 12:09.24 48.67
200m: 3:04.28 48.42 400m: 6:22.72 49.91 600m: 9:41.59 49.59 800m: 12:55.69 46.45
12. LomenovakElizabeth 11 STU Trnava 13:06.42 223 +2:25.78
50m: 40.77 40.77 250m: 3:54.82 49.65 450m: 7:18.04 50.25 650m: 10:45.68 51.85
100m: 1:28.30 47.53 300m: 4:45.44 50.62 500m: 8:10.85 52.81 700m: 11:35.66 49.98
150m: 2:16.76  48.46  350m: 5:36.71  51.27 550m: 9:01.70 50.85  750m: 12:24.99  49.33
200m: 3:05.17 48.41 400m: 6:27.79 51.08 600m: 9:53.83 52.13 800m: 13:06.42 41.43
13. Dingova Agétka 11 PO Spartak Myjava 13:25.60 208 +2:44.96
50m: 42.23 42.23 250m: 4:06.09 51.73 450m: 7:33.99 51.23 650m: 11:02.10 51.79
100m: 1:31.24 49.01 300m: 4:58.34 52.25 500m: 8:26.24 52.25 700m: 11:54.10 52.00
150m: 2:23.12 51.88 350m: 5:50.67 52.33 550m: 9:19.07 52.83 750m: 12:42.54 48.44
200m: 3:14.36 51.24 400m: 6:42.76 52.09 600m: 10:10.31 51.24 800m: 13:25.60 43.06
12 ro€.
1 Fristdkova Nina 12 Kdpele Piestany 10:32.51 430
50m: 36.14 36.14 250m: 3:15.19 40.18 450m: 5:55.75 39.44 650m: 8:34.43 39.84
100m: 1:15.84 39.70 300m: 3:55.73 40.54 500m: 6:35.32 39.57 700m: 9:14.60 40.17
150m: 1:55.67 39.83 350m: 4:36.03 40.30 550m: 7:15.44 40.12 750m: 9:54.59 39.99
200m: 2:35.01 39.34 400m: 5:16.31 40.28 600m: 7:54.59 39.15 800m: 10:32.51 37.92
2. Pechacova Nina 12 Kupele Piestany 11:30.05 R31 +57.H54
50m: 37.35 37.35 250m: 3:31.63 43.82 450m:; 6:27.36 44.20 650m: 9:21.81 43.68
100m: 1:19.39 42.04 300m: 4:15.95 44.32 500m: 7:09.42 42.06 700m: 10:05.53 43.72
150m: 2:03.21 43.82 350m: 5:00.46 44,51 550m: 7:53.27 43.85 750m: 10:48.77 43.24
200m: 2:47.81 44.60 400m: 5:43.16 42.70 600m: 8:38.13 44.86 800m: 11:30.05 41.28
3. Datkova Séra 12 Slavia Trengin 11:40.64 316 +1:0813
50m: 39.91 39.91 250m: 3:36.32 44.42 450m: 6:34.09 44.50 650m: 9:32.57 42.71
100m: 1:23.61 43.70 300m: 4:20.02 43.70 500m: 7:19.72 45.63 700m: 10:17.16 44.59
150m: 2:07.66 44.05 350m: 5:04.83 44.81 550m: 8:04.83 45,11 750m: 10:59.86 42.70
200m: 2:51.90 44.24 400m: 5:49.59 44.76 600m: 8:49.86 45.03 800m: 11:40.64 40.78
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Jesenné M-ZS0 - dihé trate

Myjava, 28.9.2024
disciplina 6, Ziacky, 800m volny sp6sob, 12 roc.

por. Ro€. Cas body

4. GdikovaNdly 12 Kupele Piestany 11:58.47 293 +1:25.96
50m: 36.94 36.94  250m: 3:38.34  46.33  450m: 6:43.82 46.05 650m: 9:47.20  45.86
100m: 1:21.01  44.07 300m: 4:24.85  46.51 500m: 7:29.54 4572  700m: 10:32.38  45.18
150m: 2:06.34 45.33  350m: 5:11.40 46.55 550m: 8:16.06 46.52  750m: 11:16.40  44.02
200m: 2:52.01 45.67 400m: 5:57.77 46.37 600m: 9:01.34 45.28 800m: 11:58.47 42.07

5. Schott Aneta 12 Kdpele Piestany 12:4255 245 +2:1004
50m: 39.60 39.60  250m: 3:53.82  48.38  450m: 7:08.54 49.32  650m: 10:23.00  49.60
100m: 1:25.18 45,58 300m: 4:43.01 49.19 500m: 7:56.39 47.85 700m: 11:09.85 46.85
150m: 2:14.58  49.40  350m: 5:31.52  48.51 550m: 8:44.76  48.37  750m: 11:57.85  48.00
200m: 3:05.44 50.86  400m: 6:19.22  47.70 600m: 9:33.40 48.64 800m: 12:42.55  44.70

6. KonkuSova Tamara 12 PO Spartak Myjava 14:01.05 18 +32854
50m: 43.72 43.72 250m: 4:12.86 53.89 450m: 7:49.17 54.45 650m: 11:23.25 51.36
100m: 1:33.50 49.78  300m: 5:06.26  53.40 500m: 8:44.08 54.91  700m: 12:16.13 52.88
150m: 2:25.63 52.13  350m: 6:00.40 54.14 550m: 9:38.04 53.96  750m: 13:08.97 52.84
200m: 3:18.97 53.34  400m: 6:54.72 54.32 600m: 10:31.89 53.85 800m: 14:01.05 52.08

11 roc€.

1 MoravskaMiriam 13 Aquasport Levice 11:11.69 39
50m: 36.73 36.73  250m: 3:25.02  43.07 450m: 6:17.77 43.33  650m: 9:10.10  42.50
100m: 1:17.89  41.16  300m: 4:08.40  43.38 500m: 7:00.81 43.04 700m: 9:55.58  45.48
150m: 2:00.27 42.38 350m: 4:52.30 43.90 550m: 7:44.68 43.87 750m: 10:32.13 36.55
200m: 2:41.95 41.68  400m: 5:34.44  42.14 600m: 8:27.60 42.92 800m: 11:11.69  39.56

2. DeminovaOlivia 13 PK NovéZzamky 11:1822 348 +653
50m: 36.42 36.42  250m: 3:23.22 42,56 450m: 6:17.05 43.85 650m: 9:10.68  43.12
100m: 1:16.86 40.44 300m: 4:05.86 42.64 500m: 6:59.53 42.48 700m: 9:54.54 43.86
150m: 1:58.43  41.57  350m: 4:48.63  42.77 550m: 7:43.74 4421  750m: 10:37.77  43.23
200m: 2:40.66  42.23  400m: 5:33.20 44.57 600m: 8:27.56 43.82 800m: 11:18.22  40.45

3. Zajové Sara Tamara 13 Kupele PieStany 12:03.40 287 +5171
50m: 38.76  38.76  250m: 3:40.25 46.65 450m: 6:43.04 46.94 650m: 9:50.27  47.02
100m: 1:23.44 44.68  300m: 4:24.41  44.16 500m: 7:30.68 47.64  700m: 10:34.84  44.57
150m: 2:08.26 44.82 350m: 5:09.42 45.01 550m: 8:17.00 46.32 750m: 11:20.06 45.22
200m: 2:53.60 45.34  400m: 5:56.10 46.68 600m: 9:03.25 46.25 800m: 12:03.40  43.34

4. LgchovaKarolina 13 Kdpele Piestany 12:28.06 259 +1:16.37
50m: 39.97 39.97  250m: 3:46.31  47.24  450m: 7:01.66 47.58  650m: 10:14.06  46.56
100m: 1:24.13 44,16 300m: 4:35.21 48.90 500m: 7:50.82 49.16 700m: 11:01.24 47.18
150m: 2:11.45 47.32  350m: 5:24.85  49.64 550m: 8:38.79  47.97  750m: 11:46.40 45.16
200m: 2:59.07 47.62  400m: 6:14.08  49.23 600m: 9:27.50 48.71 800m: 12:28.06  41.66

5. TapuSikova Alexandra 13 Kupele Piestany 12:33.03 254 +121.34
50m: 37.48 37.48 250m: 3:43.29 47.37 450m: 6:57.09 49.63 650m: 10:13.16 48.85
100m: 1:22.78  45.30  300m: 4:31.82  48.53 500m: 7:45.77 48.68 700m: 11:01.32  48.16
150m: 2:09.29 46.51 350m: 5:20.53 48.71 550m: 8:35.53 49.76 750m: 11:50.83 49.51
200m: 2:55.92  46.63  400m: 6:07.46  46.93 600m: 9:24.31  48.78 800m: 12:33.03  42.20

6. Schultzova Marianna 13 Kdpele Piestany 12:46.28 241 +1:3459
50m:  40.44  40.44  250m: 3:52.71  48.80 450m: 7:09.41  49.43  650m: 10:24.98  49.66
100m: 1:26.66 46.22 300m: 4:41.49 48.78 500m: 7:58.66 49.25 700m: 11:14.59 49.61
150m: 2:15.01  48.35  350m: 5:30.75  49.26  550m: 8:47.01 48.35  750m: 12:03.54  48.95
200m: 3:03.91 48.90 400m: 6:19.98  49.23 600m: 9:35.32  48.31 800m: 12:46.28  42.74

7. Majercikova Tamara 13 Kupele Piestany 13:25.57 208 +2:13.88
50m: 38.95 38.95 250m: 4:05.42 51.36 450m: 7:28.16 51.08 650m: 10:56.64 52.98
100m: 1:30.31 51.36  300m: 4:55.63 50.21  500m: 8:19.58 51.42  700m: 11:47.55 50.91
150m: 2:21.67 51.36  350m: 5:44.59  48.96 550m: 9:09.96 50.38  750m: 12:37.82  50.27
200m: 3:14.06 52.39  400m: 6:37.08 52.49 600m: 10:03.66 53.70 800m: 13:25.57  47.75

8. PodmanickaNatdia 13  STU Trnava 13:29.81 204 +2:1812
50m: 43.16  43.16  250m: 4:08.41  53.80 450m: 7:39.74 53.09 650m: 11:04.25  50.58
100m: 1:32.07 48.91 300m: 5:01.61 53.20 500m: 8:31.92 52.18 700m: 11:55.09 50.84
150m: 2:22.23 50.16  350m: 5:53.47 51.86 550m: 9:24.15 52,23  750m: 12:43.23  48.14
200m: 3:14.61 52.38  400m: 6:46.65 53.18 600m: 10:13.67 49.52  800m: 13:29.81  46.58
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Jesenné M-ZS0 - dihé trate

Myjava, 28.9.2024
disciplina 6, Ziacky, 800m volny sp6sob, 11 roc.
por. Ro¢. Cas  body
9. DudaSova Natalia 13 PK Zé&horék Senica 13:31.53 203 +2:19834
50m: 44.62 44.62 250m: 4:06.05 51.66 450m: 7:34.10 51.51 650m: 11:02.60 51.14
100m: 1:34.35 49.73 300m: 4:57.96 51.91 500m: 8:26.19 52.09 700m: 11:54.46 51.86
150m: 2:23.77 49.42 350m: 5:50.37 52.41 550m: 9:18.69 52.50 750m: 12:44.35 49.89
200m: 3:14.39 50.62 400m: 6:42.59 52.22 600m: 10:11.46 52.77 800m: 13:31.53 47.18
10. PetrovaKristina 13 Slavia Trencin 14:43.32 157 +3.31.63
50m: 47.34 47.34 250m: 4:30.74 56.66 450m: 8:15.85 55.89 650m: 11:59.08 56.15
100m: 1:43.08 55.74 300m: 5:26.86 56.12 500m: 9:11.89 56.04 700m: 12:55.90 56.82
150m: 2:39.03 55.95 350m: 6:23.15 56.29 550m: 10:07.44 55.55 750m: 13:53.47 57.57
200m: 3:34.08 55.05 400m: 7:19.96 56.81 600m: 11:02.93 55.49 800m: 14:43.32 49.85
11. Kovéacikova Bianca Lourdes 13 Slavia Trencin 15:08.64 145 +356.95
50m: 47.41 47.41 250m: 4:31.67 56.47 450m: 8:18.35 56.78 650m: 12:12.67 1:00.57
100m: 1:43.08 55.67 300m: 5:28.40 56.73 500m: 9:15.99 57.64 700m: 13:12.06 59.39
150m: 2:39.53 56.45 350m: 6:24.48 56.08 550m: 10:14.20 58.21 750m: 14:11.40 59.34
200m: 3:35.20 55.67 400m: 7:21.57 57.09 600m: 11:12.10 57.90 800m: 15:08.64 57.24
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